
INFORMACIJA APIE PRADEDAMUS  IR VYKDOMUS PIRKIMUS  

BEI SUDARYTAS PIRKIMO SUTARTIS  2023 M. 

 

Eil. 

Nr. 

Pradedamas pirkimas Įvykęs pirkimas 

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo 

būdas/pasirinkimo 

priežastys 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas Pasirinkimo priežastis Pirkimo 

sutarties 

kaina 

(Eur.) 

1 2 3 4 5 6 

SAUSIS 

1.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

2.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Elektrėnų švietimo paslaugų centras Tinkamas pasiūlymas 34,00 

3.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

4.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 267,70 

5.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 341,97 

6.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 267,21 

7.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

8.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SMK Aukštoji mokykla Tinkamas pasiūlymas 16,00 

9.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB „Tulipas“ Tinkamas pasiūlymas 49,00 

10.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 1 728,20 

11.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 210,60 

12.  Skalbimo paslauga Apklausos UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 52,18 



procedūra/prekių vertė 

13.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transmitto“ Pagal sutartį 276,30 

14.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Manjana Pagal sutartį 164,73 

15.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Officeday“ Tinkams pasiūlymas 74,48 

16.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 547,26 

17.  Nuotekų valymo įrenginių 

priežiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB August VFL Pagal sutartį 150,00 

18.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Lidl Lietuva Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą  

(iš 1,2% lėšų) 

199,60 

19.  Maisto produktai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Rimi Lietuva“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų) 

31,00 

VASARIS 

20.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VDU Tinkamas pasiūlymas 70,00 

21.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas 30,69 

22.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

23.  Deziteracija  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dokrinas“ Pagal sutartį 190,80 

24.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Invelija Pagal sutartį 3 028,15 

25.  Transporto nuomos paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DAMI TRAVEL“ Tinkamas pasiūlymas 1 820,00 

26.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Mokyklų tobulinimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 25,00 

27.  Gesintuvų patikra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dominis“ Tinkamas pasiūlymas 72,60 



28.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

29.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 29,14 

30.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ignitis“ Pagal sutartį 170,46 

31.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

32.  Ugdymo priemonė Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Classroomscreen Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

135,00 

33.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transmitto“ Pagal sutartį 344,51 

34.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 761,51 

35.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 28,75 

36.  Ūkinės prekės  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „IKEA“ Tinkamas  pasiūlymas 83,64 

37.  Ūkinės prekės  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „IKEA“ Tinkamas pasiūlymas  

(iš 1,2% lėšų) 

111,44 

38.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 888,10 

39.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Rekuperatorių centras Tinkamas pasiūlymas 206,91 

40.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 562,66 

41.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 1 506,90 

42.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 67,26 

43.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Manjana Pagal sutartį 82,91 

KOVAS 



44.  Skaitmeninė ugdymo priemonė Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Classroomscreen Tinkamas pasiūlymas 135,00 

45.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

FELIT UAB IKEA Lithuania Tinkamas pasiūlymas 111,44 

46.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Antakalnio poliklinika Pagal sutartį 10,70 

47.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Tauragės Pagalbos mokytojui ir 

mokiniui centras 

Tinkamas pasiūlymas 13,00 

48.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

49.  Priešgaisrinės signalizacijos 

patikra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Geslitos servisas“ Tinkamas pasiūlymas 100,00 

50.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

51.  Biuro popierius CPO 

 

UAB „Sidabrinis Medis“ Pagal sutartį 193,12 

52.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 63,84 

53.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 486,25 

54.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „VIHENDA“ Tinkamas pasiūlymas 125,01 

55.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 121,10 

56.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 915,80 

57.  Spausdintuvo kasetės pildymas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas 160,00 

58.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Officeday Tinkamas pasiūlymas 158,43 

59.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 30,08 

60.  Mokyklinio autobuso remontas Apklausos UAB Komfovent Tinkamas pasiūlymas  483,00 



procedūra/prekių vertė 

61.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Invelija Pagal sutartį 1 125,30 

62.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 562,66 

63.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 709,71 

64.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 435,60 

65.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 196,15 

66.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB DEPO DIY LT Pagal sutartį 93,46 

BALANDIS 

67.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

68.  Maisto produktai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Norfos mažmena“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

54,09 

69.  Maisto produktai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „SANITEX“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

70,08 

70.  Dekoratyvinės pagalvėlės ir 

apklotai 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „JYSK Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų) 

51,92 

71.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Švenčionių rajono sveikatos 

centras 

Tinkamas pasiūlymas 12,19 

72.  Elektros instaliacijos 

elektrofizikiniai matavimai 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Rojasa“ Tinkamas pasiūlymas 399,99 

73.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 201,61 

74.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 26,09 

75.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 971,92 

76.  Mokyklinio autobuso techninė Apklausos UAB Tuvlita Tinkamas pasiūlymas 28,80 



apžiūra procedūra/prekių vertė 

77.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

78.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 221,14 

79.  Mokyklinio autobuso patikra 

(Tachografo metrologinė 

patikra, alkobloko kalibravimas) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transmitto“ Pagal sutartį 181,89 

80.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 108,05 

81.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Invelija Pagal sutartį 762,30 

82.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

BĮ Kauno rajono švietimo centras Tinkamas pasiūlymas 207,00 

83.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Sostinės vaikų ir jaunimo centras Tinkamas pasiūlymas 20,00 

84.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 1 654,10 

85.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 183,72 

GEGUŽĖ 

86.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

87.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Trakų švietimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 18,00 

88.  Juridinio asmens pakeitimo 

dokumento įregistravimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VĮ Registrų centras Vienintelis tiekėjas 

teikiantis šią paslaugą 

19,80 

89.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 102,68 

90.  Biuro popierius Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas 39,02 

91.  Kanceliarinės priemonės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas  

(iš 1,2% lėšų) 

18,00 



92.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 608,06 

93.  Mokyklinio autobuso draudimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

ERGO draudimas Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą 

200,71 

94.  Mokinių edukacija Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Lipa LT“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

85,00 

95.  Marškinėliai mokiniams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Jokado projektai“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

54,76 

96.  Marškinėliai mokiniams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

APB „APRANGA“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

69,93 

97.  Vaišės vaikams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dodo LT“  Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

92,00 

98.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 63,84 

99.  IT reikmenys  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kilobaitas“ Tinkamas pasiūlymas 67,46 

100.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 25,02 

101.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 783,55 

102.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 1 090,81 

103.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

104.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 405,20 

105.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Arvitra Baltic“ Tinkamas pasiūlymas 142,78 

106.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 347,89 

107.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 201,18 

108.  Edukacijos gido paslauga Apklausos VšĮ Žemaitijos turizmo informacijos Tinkamas pasiūlymas 120,00 



procedūra/prekių vertė centras 

BIRŽELIS 

109.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

110.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DAMI TRAVEL“ Tinkamas pasiūlymas 100,00 

111.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 151,93 

112.  Mokinių nemokamas maitinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 807,70 

113.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,91 

114.  Gėlės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Hipoestės gėlės Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

51,00 

115.  Maisto prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Norfos mažmena Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

149,16 

116.  Kanceliarinės priemonės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas 250,33 

117.  Siurblinės aptarnavimo darbai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ekologiniai projektai“ Tinkamas pasiūlymas 363,00 

118.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DRYMETA“ Pagal sutartį 1 107,76 

119.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 287,22 

120.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį  

(iš 1,2% lėšų) 

243,03 

121.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 1 125,32 

122.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 675,89 

123.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 781,04 

124.  Transporto nuoma Apklausos E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 



procedūra/prekių vertė 

125.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 281,77 

126.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 23,90 

127.  Vaikų vasaros poilsio stovyklos 

„Saulėtekis“ apgyvendinimo 

išlaidos 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB „Laikas poilsiui“ Tinkamas pasiūlymas 200,00 

128.  Vaikų vasaros poilsio stovyklos 

„Saulėtekis“ maitinimo išlaidos 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus gurmanas“ Tinkamas pasiūlymas 200,00 

LIEPA 

129.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

130.  Vandens tyrimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Nacionalinė visuomenės sveikatos 

priežiūros laboratorija 

Vienintelė įstaiga 

teikianti šią paslaugą 

15,03 

131.  Nuotekų valymo įrenginių 

priežiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB August VFL Pagal sutartį 150,00 

132.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

133.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 150,65 

134.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 58,65 

135.  Mokykliniai baldai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ISKU BALDAI Tinkamas pasiūlymas 788,07 

136.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 139,77 

137.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 314,22 

138.  Elektros energija Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum Lietuva“ Pagal sutartį 367,53 

139.  Mokinių edukacija Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Ausila 

 

Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

203,20 



140.  Mokinių edukacija Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Mažasis genijus Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

144,00 

RUGPJŪTIS 

141.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

142.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

143.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB JYSK Baltic Tinkamas pasiūlymas 48,93 

144.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Manjana Pagal sutartį 141,13 

145.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 11,93 

146.  Svarstyklių metrologinė patikra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Milgeda“ Tinkamas pasiūlymas 20,57 

147.  Mokyklos baldai (kėdės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „NP grupė“ Tinkamas pasiūlymas 114,00 

148.  Mokyklos baldai (magnetinė 

lenta) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Biuro gidas Tinkamas pasiūlymas 87,68 

149.  Kanceliarinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 70,90 

150.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Tinkamas pasiūlymas 483,30 

151.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Humanitas“ Tinkamas pasiūlymas 41,76 

152.  Vadovėliai (NŠA lėšos) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K. Mickevičiaus leidykla Briedis Tinkamas pasiūlymas 721,10 

153.  Vadovėliai (NŠA lėšos) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Tinkamas pasiūlymas 791,70 

RUGSĖJIS  

154.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

155.  Kasetės pildymas Apklausos UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas 66,00 



procedūra/prekių vertė 

156.  Tonerio dėžutės keitimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Konica Minolta Baltia Tinkamas pasiūlymas 57,48 

157.  Dovanėlės mokiniams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas  105,77 

158.  Konsultacijos, vizitai į vietą, 

apžiūra ir Pirminės galimybių 

studijos išvados dėl mokyklos 

Naudingo ploto patalpų 

padidinimo atlikimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ADELONAS“ Tinkamas pasiūlymas 786,50 

159.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 31,01 

160.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Alytaus baldai“ Tinkamas pasiūlymas 290,40 

161.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Officeday“ Tinkamas pasiūlymas 103,77 

162.  Mokykliniai baldai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

FELIT UAB – IKEA Lithuania Tinkamas pasiūlymas 95,00 

163.  Nuotraukų gamyba Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Vilniaus GAIRA Tinkamas pasiūlymas 18,59 

164.  Vadovėliai (NŠA lėšos) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Pagal sutartį 304,30 

 

165.  Mokyklos inventoriaus remontas 

(indų plovyklės) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB SRS gastrotopas Tinkamas pasiūlymas 52,03 

166.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum Lietuva“ Pagal sutartį 115,08 

167.  Vejapjovės remontas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Technika gamtai“ Tinkamas pasiūlymas 149,60 

168.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 657,34 

169.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

170.  Mokyklinio autobuso remontas Apklausos UAB „Drymeta“ Pagal sutartį 52,32 



procedūra/prekių vertė 

171.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Indra Kubiliūnienė Tinkamas pasiūlymas 70,00 

172.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Tinkamas pasiūlymas 1 038,20 

173.  EDUKA klasė. Metinė licencija 

mokiniui ir mokytojui 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ateities pamoka“ Pagal sutartį 895,00 

174.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Vilniaus rajono centrinė 

poliklinika 

Tinkamas pasiūlymas 35,74 

175.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Vilniaus miesto klinikinė 

ligoninė 

Tinkamas pasiūlymas 17,87 

176.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Notum“ Tinkamas pasiūlymas 20,00 

177.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 11,93 

178.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 212,40 

SPALIS 

179.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

180.  Šventiniai gėliniai balionai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Party Inbox Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

25,20 

181.  Sportiniai komandos 

marškinėliai 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB Dtart Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

117,90 

182.  Kompiuteriai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Kilobaitas Pagal sutartį 

(iš 1,2% lėšų)  

1 497,00  

183.  Mokyklinio autobuso techninė 

apžiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Tuvlita Pagal sutartį 30,30 

184.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Officeday“ Tinkamas pasiūlymas 103,77 

185.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

186.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos BĮ Kauno rajono švietimo centras Tinkamas pasiūlymas 23,00 



procedūra/prekių vertė 

187.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Tinkamas pasiūlymas 226,59 

188.  Vadovėliai (NŠA lėšos) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Pagal sutartį 507,30 

189.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ Tinkamas pasiūlymas 278,80 

190.  Vadovėliai (NŠA lėšos) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ Pagal sutartį 219,70 

191.  Kuras (dyzelinas) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 892,80 

192.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Hidrobalt Tinkamas pasiūlymas 79,96 

193.  Skalbimo paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus Lavestina“ Pagal sutartį 17,04 

194.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 502,60 

195.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

196.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 244,45 

197.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Invelija Tinkamas pasiūlymas 1 089,00 

198.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Antakalnio poliklinika Pagal sutartį 21,40 

199.  Komunalinės paslaugos  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 60,38 

200.  Mokykliniai baldai (lentos) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Biuro gidas Tinkamas pasiūlymas 229,99 

201.  Mokinių pavėžėjimas tėvų 

transportu 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Mokinių tėvai Pagal sutartis 311,27 

202.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 278,01 



203.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 292,00 

LAPKRITIS  

204.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

205.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum Lietuva“ Pagal sutartį 864,83 

206.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 81,14 

207.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Švietimo tinklas Tinkamas pasiūlymas 64,00 

208.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 101,79 

209.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 719,44 

210.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

211.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Edukacinio turinio 

sprendimai“ 

Tinkamas pasiūlymas 5,01 

212.  Vadovėliai (NŠA lėšos) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ Pagal sutartį 115,20 

213.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Trakų švietimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 126,00 

214.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 502,60 

215.  Dyzelinas  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 942,06 

216.  Nuotekų valymo įrenginių 

priežiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB August VFL Pagal sutartį 150,00 

217.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Medalpas Tinkamas pasiūlymas 55,78 

218.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 290,66 



219.  Kopijavimo aparato detalės ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB KONICA MINOLTA BALTIA Tinkamas pasiūlymas 496,79 

220.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Invelija Tinkamas pasiūlymas 1 089,00 

221.  Mokinių pavėžėjimas tėvų 

transportu 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Mokinių tėvai Pagal sutartis 272,61 

222.  Maisto prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Norfos mažmena Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

11,48 

223.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 103,20 

224.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 161,96 

GRUODIS 

225.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

226.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ATIDĖ“ Pagal sutartį 30,25 

227.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 517,86 

228.  Mokyklinio autobuso nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DAMI TRAVEL“ Tinkamas pasiūlymas 400,00 

229.  Mokyklinio autobuso remontas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Drymeta“ Pagal sutartį 457,77 

230.  Vadovėliai (NŠA lėšos) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Edukacinio turinio 

sprendimai“ 

Tinkamas pasiūlymas 2 021,05 

231.  Vadovėliai (NŠA lėšos) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ Tinkamas pasiūlymas 107,40 

232.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Edukacinio turinio 

sprendimai“ 

Tinkamas pasiūlymas 344,41 

233.  Vadovėliai ir grožinė literatūra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „BALTO trader“ Tinkamas pasiūlymas 288,08 

234.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Baltų lankų“ vadovėliai Tinkamas pasiūlymas 228,00 



235.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Humanitas Tinkamas pasiūlymas 28,70 

236.  Dyzelinas  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 1 927,81 

237.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 210,32 

238.  Spausdintuvų kasetės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas 584,00 

239.  Ugdymo reikalingos priemonės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Rimi Lietuva“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

10,50 

240.  Kanceliarinės prekės  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Pagal sutartį  

(iš 1,2% lėšų) 

28,80 

241.  Kanceliarinės prekės  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Baltic Media Group“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

356,94 

242.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB Mokymų energija Tinkamas pasiūlymas 100,00 

243.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum Lietuva“ Pagal sutartį 457,68 

244.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 700,00 

245.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

246.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 170,94 

247.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 546,77 

248.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Invelija Tinkamas pasiūlymas 1 110,00 

249.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 20,10 

250.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Nemenčinės vartotojų kooperatyvas Tinkamas pasiūlymas 40,36 

251.  Maisto prekės Apklausos UAB Norfos mažmena Tinkamas pasiūlymas 64,23 



procedūra/prekių vertė (iš 1,2% lėšų)  

252.  Mokinių apsilankymas 

Fabijoniškių baseine ir sporto 

klube 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Active Vilnius Tinkamas pasiūlymas  

(iš 1,2% lėšų) 

60,00 

253.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 225,69 

254.  Nemokamo maitinimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Tinkamas pasiūlymas 1 861,00 

255.  Mokinių pavėžėjimas tėvų 

transportu 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Mokinių tėvai Pagal sutartis 234,53 

 


